^^â/ryuma cícc^ ^^̂ctineá^fía de ̂ \̂(<iíci ̂ ^mnde

^á^.do de (^ae- ̂ di/e

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

ENCAM!

L-XEC

rA irA

DENTE

INDICAÇÃO 1641

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro

GUILHERMINA, a fim de reivindicar que seja feito o reparo

no asfalto na Rua canadá esquina com rua Paraná, na

esquina estão faltando muitos sextavados do calçamento, e

se formou um grande buraco no local podendo assim causar
acidentes aos veículos que trafegam por essas vias.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências.

Sala Emancipador Os^

Mar

oschi 25 de junho 2019

farquinhos)
Vereador

PMN

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrandG.sp.güv.br

^  J ^

m

'f'

i.

iW>%
t  t

y ^^âmia/)^- Q^wmx^Ã^-ixzlcíci ̂ átâmcva ̂ ^alneáríci de ̂ W\^cda ̂ -remid^
».:■ •■,; -r ■ • • I- í  »»

mWí r

wm

ÜF

/
t

.  <*Í5)ríí

m

y

I

,È:

1-^ 5^«  3

i

m

lA í

I
i

l.
rfTT

xsix;.

■  '?lv
tí-i

f ^
A._*

/

,tí-M ^M^is

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br